Φ^a [*RBN*], Φ^c [= *APDM*], Φ^r [*. CVY*]

VERSIO ANTIQVA I carnassena *RB* alacarnassena *AP* alacarnensina *D* 3 et *om.* *RB\Phi^c*
 5 theotecnus *PY* theoctegnus *RBM* theoctegenus *N* theoctectus *CV* theoctectus *Dmg* theoctinis *D*
 tyra *CVDmg* tyrali *Y* ciuitatis tyradu Φ^a tyradu *M* tyradu *AP* tyarado *D* 7 omni *om.* Φ^a 8 dig-
 nitate et ministerio Φ^a 9 nichopoli Φ^a 10 sc̄is Φ^c 12 ministerio et dignitate Φ^a
 13 siniandæ Φ^r siniadu *M* sinandu *P* symandu *A* siniando *D* iliandu *R* aliandu *BN* 14 pluribus *N*
 15 clamatione Φ^a *PDY* uocatione *AM* iam actione *CVDmg* clamatum *AM* a *om.* *BNVY*,
corr. *BV* 18 damnationem Φ^a *A* 19 sc̄æ communionis Φ^c 22 nudauit Φ^a *Vcorr* 23 ob Φ^a
 26 prædictis Φ^c , *corr.* *Dmg* 27 et *om.* *NM* 28 telmissu Φ^a telmissidis Φ^c indignare Φ^a
 30 minime Φ^c *Vmg*, *corr.* *Dmg* dignum damnatione ostensum *Y* damnatione [damnationem *M*]
 dignum Φ^c *Vmg*, *corr.* *D*

I agens uices *V in ras.* aug *C* calendionis *APY* caldionis *M* 2 sc̄issimis *Y* 3 uocato *D*
 4 obœdiente *D* sacerdotale *CV*, *corr.* *V* 6/7 dioscorum — ep̄m *APD* 9 corticius *P* eorticus *M*
 eorcus *D* eutychiis *A* 10 et ego *om.* *PM* 11 patribus sc̄is *Y* 13 cyrrus *D* 14 causis
APD om. *M* a *om.* *PMCV*, *corr.* *PV* 15 alienum eum *M* sacerdotale *CI*, *corr.* *I*
 17 myrene *M* 18 factæ *Y* 19 existimo *P* ab omni *M* 20 Leoni — archiepiscopo
om. *Y* episcopo anatholio *A* 22 florentinus *Y* 23 dignitatem *C* 24 sc̄os *D* obœdire *AD*,
corr. *D* obodire *M* 25 a *om.* *D* ordinatione *P* 27 et *om.* *M* coep̄is *D* iuris *M*
 29 quia *D* archiep̄m Φ^c

monumenta ante hoc || in hoc || sancto concilio ostenderunt, et in præsentī uocatus a || sancta || synodo per sanctissimos patres semel et secundo et tertio secundum diuinorum canonum ordinem occurrere et accusatoribus respondere minime passus est. iuste || auferatur || ab episcopali sede et omni ecclesiastico statu.

- 115 PKZ SABAS EPS CIVITATIS PALTY D: Iuste et sancte sancti patres damnauerunt 5 nouum Cain Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum. hunc et ego damno et alienum ab omni ecclesiastico ministerio esse decerno.
- 116 PKZ THEOCTISTVS EPS CIVITATIS || BEROEAE || D: Consentio omnibus quæ decreta sunt a sanctis patribus super || damnatione || Dioscori et alienum eum || iudico || ab omni sacerdotali ministerio et communione. 10
- 117 PKH MACARIVS EPS AENO CIVITATIS D: Consentio omnibus decretis præsentium sanctorum patrum super || damnatione || Dioscori.
- 118 PKΘ CYRIACVS EPS CIVITATIS AEGEES D: Consentio omnibus quæ regulariter et legitime a sanctis patribus super || Dioscoro || Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam || episcopo || terminata sunt, alienum eum faciens || ab || omni sacerdotali honore 15 et episcopali dignitate.
- 119 PΛ PΛA EVLOGIVS PRB AGENS VICES REV EPI || GENETHLII CRATIAE || CIVITATIS D: Consentiens suscripsi || his || quæ definita sunt a sancta synodo.
- 120 PΛB PHILIPPVS EPS CIVITATIS THEODOSIOPOLIS SIVE NOVAE AVLAE D: Et ego concors efficior sanctis patribus aduersus Dioscorum quondam episcopum Alexandrinorum, 20 alienum || eum || faciens || episcopali || dignitate et omni sacerdotali ministerio.
- 121 PΛΓ BASILIVS EPS CIVITATIS PALEASPOLEOS D: Secundum terminum sanctorum patrum || quem || sanxerunt aduersus Dioscorum quondam episcopum Alexandrinorum regulariter super eo proferentes sententiam, et ego concors eis efficior, || ut || sit extraneus tam a sacerdotali dignitate quam a communione. 25
- 122 PΛΔ PAVLINVS EPS CIVITATIS APAMIAE PISIDIAE D: Consona et ego || profitens deo amicissimis || patribus ueteris et nouæ Romæ || in his || quibus || Dioscorus || qui intolerabiliter in diuinitate deliquit, mala || operatus est ||, super || eius || digne facta damnatione || concors || efficior.
- 123 PΛE BASILIVS EPS CIVITATIS || NACOLIAE || D: Et ego similia decerno sicut 30 || et || sancta patrum synodus aduersus Dioscorum Alexandriae quondam episcopum et extraneum eum existimo ab omni sacerdotali ministerio regulis minime obtemperantem.